РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 30.12.2013 г. № 68/15 «О создании муниципального
дорожного фонда  в Завитинском районе»

(с изменениями от 16.02.2017 № 173/39)
Принято решением районного Совета народных депутатов                                                26 августа  2020 года
       1. Внести в «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Завитинского района» принятый решением районного Совета народных депутатов 30.12.2013 № 68/15 (с изменениями от 16.02.2017 № 173/39) следующее изменение:

1.1 подпункт 6 пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:

«6) поступлений в виде субсидий из бюджета Амурской области, бюджетов сельских поселений Завитинского района на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Завитинского района                                                                А.Н. Мацкан
г. Завитинск

27.08.2020
№ 130/23